i\EG!STRAOO EM MICROFILME

3 4 6 4 5

Aos dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis as vinte horas, no
Centro Cultural (Anésio Marques de Oliveira), sito na Rua Inocêncio Dutra de Santana
n° 1239, Indiaporã-SP, realizou-se a reunião do COMTUR -Conselho Municipal de
Turismo do Município. Estiveram presentes nesta reunião, os membros nomeados pela
Portaria n° 2072/2015 , datada de 16 de janeiro de 2015, presentes também, a Senhora
Rosana Scapim da Fonseca, Diretora Municipal de Esporte , Lazer e Turismo desta
municipalidade, Edenir Luiz Belluc, chefe de Desenvolvimento de Turismo,
representante da empresa E.L. BELLUC- TURISMO-ME, contratada pela Prefeitura
Municipal, em 15/07/2016, com o intuito de Prestar Serviços para o Desenvolvimento
do Turismo Local e Formatação do Plano Diretor de Turismo , com a realização de
pesquisa de campo e fornecimento de relatório necessário para elaboração do Plano. O
Presidente, Senhor Manoel Feliciano Rodrigues Neto, deu-se por aberta a Sessão, e em
seguida passou a palavra a Senhora Rosana, que deu abertura aos trabalhos.
Aproveitando a oportunidade de esclarecer como seria conduzido os trabalhos sobre o
Turismo em nosso Município, passou a palavra, com o consentimento do Presidente do
COMTUR, ao Turismólogo Edenir Luiz Belluc que explanou e esclareceu sobre as
Ações da Divisão de Turismo até o momento, as quais seriam: Municípios de Interesse
Turístico, Sinalização e Regionalização. Neste mesmo dia, também ficou determinado,
com a concordância de todos os Membros do COMTUR, a necessidade da Elaboração
do Regimento Interno do Conselho Municipal de Turismo, ficando para ser exposto e
aprovado em reuniões posteriores. Nada Mais Havendo a tratar, o Presidente, Sr.
Manoel Feliciano Rodr· ues Neti, de - e por encerrada esta sessão, lavrando-se a
presente ATA. Eu, - y..::_"" Marcos Roberto de Moraes
(Secretário do Conselho M icipal de Tunsmo ), sente, indo devidamente
assinada por mim e demais membros presentes.

Membros Titulares:

v

REGI RO DE IMÓVEIS, TÍTULOS
DO , E CIVIL DE PESSOA JURÍI3 C

.
'

bel. Ademir Cambuy ·
Escreventê Autorizado

FEANANDÓPOLIS - SP

Prefeitura do Município de lndiaporã
CNPJ(MF) 46.947.396/0001-80

;a
m

- - l

~ S7R.i-\DO E.v1 MiC~O;;:' L r. ·-~...... 'lt 1VIl:

~ 34645 )>l
~lstr~ di! iítuios a Do cume t
\oJ' remandópolis • SP n os

c
o
n
o
2
V)
m
r-
:J:
o
s:
c:
2 -n -'"tJ
)>
r-
c
m
-f c:
;a
V)

s:
o
c
m -2
c -)>
'"tJ
o
;a
)>i

.............
V)

""C

Prefeitura do Município de lndiaporã
CNPJ(MF) 46.947.396/0001-80

~
-W

V-'
_9

~

I

lY'-1

~

2 o s
m

2
lO

n .
"'t:J .
"TT

---------------

-n
-a
l> ,....
c
m
-1
c
;a
V)

s
o
c
m -z
-l>

..

Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Documen~.._...,....,_
de Pessoa Jurídica da Comarca de Fernandóp

C)

Ricardo Alexandre Barbieri Leão - Oficial ii?
Rua Rio de Janeiro, no 1.755, Centro- Fernandópolis- CEP: 15600-000- Tel.l11J3442-5838 nd@rifern •-

CERTIFICA
que o presente título foi prenotado sob o n° 0038709 , em data de 13/02/2017

e Registrado em Microfilme, neste Registro de Títulos e Documentos sob no 00034645

nesta data, confom1e segue:

Apresentante: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ

Telefone: 17-3842-1390

Protocolo n• 00038709 -ATA DE REU NIÃO

REGISTRADOR:
ESTADO:
IPESP :
REG. CIVIL:
TRIB UNAL DE JUSTIÇA:

R$ 38,75
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1,55

R$ 0,00

R$ 40 ,30

CONDUÇÃO/CORREIO:
ISS:

MINISTÉRIO PÚBLICO:

TOTAL:

DEPÓSITO:

SALDO:

I REGISTRO DE IMÓVEl ,líTttt E
DOC. E CIVIL DE PESSOA JURÍDICA

bel. Ademir Cambuy
Escrevente Autorizado

FERNANDÓPOLIS- SP

- Guia de Recolhimento N° 7367 - Valor : R$

í1EGlSTRAOO EM MiCROFILME

N° 3 4 6 4 5
Reglstrq_ de ntulos e Documentos

remandó~olls - SP

As Verbas ao Estado, ao Sinoreg e ao Ipesp serão recolhidas em guias própria~

Prenotação n°. 00038709

Declaro que retirei o presente tí tu lo e a I" via deste recibo, estando de acordo com os valores acima cobrados

Nome:
RG/CPF:

Endereço:

Assinatura: Data: 1 1 -------------------- ------

Títulos e Documentos

- ,